Trabajo -Defensoría N° 1- (CONCURSO Nº 163 MPD).

II. REMITIR al Poder Ejecutivo Nacional, a través del Ministerio de Justicia y Derechos Humanos de
la Nación, la terna de candidatos resultante, a saber:   

1º) POLVERINI, Verónica Mabel (DNI Nº 29.040.305), con un total de CIENTO CUARENTA Y
SEIS PUNTOS CON DIEZ CENTÉSIMOS (146,10);

2º) CANDIA, Juan Bernardo (DNI Nº 21.002.329), con un total de CIENTO TREINTA Y OCHO
PUNTOS CON SETENTA CENTÉSIMOS (138,70);

3º) VALENTE, María Soledad (DNI Nº 28.910.533), con un total de CIENTO TREINTA Y DOS
PUNTOS CON NOVENTA CENTÉSIMOS (132,90).